
種目別競技結果

第５５回青森県高等学校新人選手権水泳競技大会

碇ヶ関屋内温水プールゆうえい館

競技No: 17
大会記録

 3:48.89
 3:55.70

男子　　4×100m　メドレーリレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  3:58.461/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   27.21    56.19    56.19 県新      県高１:高橋　　輝     

２:小松　駿太     

３:吉崎　　旭     

４:千葉祐太郎     

   32.80  1:09.78  2:05.97

   27.25    57.91  3:03.88

   25.61    54.58  3:58.46

ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ      

ｺﾏﾂ ｼｭﾝﾀ      

ﾖｼｻﾞｷ ｱｻﾋ     

ﾁﾊﾞ ﾕｳﾀﾛｳ     

   56.19

2  4:10.341/3 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校

   29.71  1:01.31  1:01.31１:奥崎　健太     

２:工藤　塁斗     

３:福士　朋也     

４:五戸　慶志     

   31.32  1:06.19  2:07.50

   30.39  1:07.12  3:14.62

   26.35    55.72  4:10.34

ｵｸｻﾞｷ ｹﾝﾀ     

ｸﾄﾞｳ ﾙｲﾄ      

ﾌｸｼ ﾄﾓﾔ       

ｺﾞﾉﾍ ｹｲｼ      

 1:01.31

3  4:16.651/6 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

   32.12  1:06.30  1:06.30１:小山田徹太     

２:藤井　康太     

３:髙谷　慎悟     

４:智田　泰斗     

   32.03  1:08.56  2:14.86

   29.96  1:04.27  3:19.13

   27.13    57.52  4:16.65

ｵﾔﾏﾀﾞ ﾃｯﾀ     

ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀ      

ﾀｶﾔ ｼﾝｺﾞ      

ﾁﾀﾞ ﾋﾛﾄ       

 1:06.30

4  4:25.431/5 青森山田 （ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ） 高校

   30.72  1:03.31  1:03.31１:瓜田龍之介     

２:阿部　元気     

３:福山日勇賀     

４:葛原　将輝     

   32.91  1:10.17  2:13.48

   31.91  1:13.62  3:27.10

   28.14    58.33  4:25.43

ｳﾘﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ    

ｱﾍﾞ ｹﾞﾝｷ      

ﾌｸﾔﾏ ﾋｭｳｶﾞ    

ｶﾂﾊﾗ ｼｮｳｷ     

 1:03.31

5  4:30.021/1 八戸西 （ﾊﾁﾉﾍﾆｼ） 高校

   33.52  1:11.35  1:11.35１:野田　悠希     

２:大久保史門     

３:関川　　凜     

４:古川　貴章     

   33.11  1:11.34  2:22.69

   30.38  1:07.15  3:29.84

   29.42  1:00.18  4:30.02

ﾉﾀﾞ ﾕｳｷ       

ｵｵｸﾎﾞ ｼﾓﾝ     

ｾｷｶﾜ ﾘﾝ       

ﾌﾙｶﾜ ﾀｶｱｷ     

 1:11.35

6  4:30.531/2 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

   33.40  1:07.64  1:07.64１:対馬　　健     

２:大川　　俊     

３:奈良　雅朗     

４:木立　恭太     

   32.49  1:09.18  2:16.82

   33.25  1:15.19  3:32.01

   28.10    58.52  4:30.53

ﾂｼﾏ ﾀｹﾙ       

ｵｵｶﾜ ｼｭﾝ      

ﾅﾗ ﾏｻｱｷ       

ｷﾀﾞﾁ ｷｮｳﾀ     

 1:07.64

7  4:44.231/7 青森南 （ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ） 高校

   34.95  1:12.91  1:12.91１:三浦　佑斗     

２:鳥谷部泰雅     

３:東谷　宥吾     

４:齋藤　高汰     

   40.80  1:26.11  2:39.02

   29.95  1:05.65  3:44.67

   27.88    59.56  4:44.23

ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ       

ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾀｲｶﾞ    

ｱｽﾞﾏﾔ ﾕｳｺﾞ    

ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ      

 1:12.91
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